
Ü40 Supermoto CUP 2017
Punktestand ohne Streichergebnis

Harsewinkel St. Wendel Großenhain Bilstain

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2

0 Platz Name Vorname # Gesamt Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 1 Moes  Eike 84 185 0 0 2 22 2 22 44 2 22 2 22 44 1 25 2 22 47 1 25 1 25 50

2 2 Jung  Steffen 73 141 44 44 1 25 1 25 50 1 25 1 25 50 5 16 1 25 41 0

3 3 Ruh  Ingo 20 108 77 33 4 18 7 14 32 5 16 5 16 32 0 2 22 2 22 44

4 4 Ernst  Welf 211 98 87 10 17 4 13 8 12 11 10 10 11 21 6 15 7 14 29 4 18 4 18 36

5 5 Hensellek  Martin 468 96 89 2 9 12 5 16 28 8 13 6 15 28 0 3 20 3 20 40

6 6 Höllig  Lutz 122 87 98 9 14 7 12 9 16 6 15 4 18 33 4 18 3 20 38 0

7 7 Theuer  Ernst 41 86 99 1 10 11 6 15 26 14 7 8 13 20 2 22 4 18 40 0

8 8 Bartsch  Christof 15 74 111 12 3 20 4 18 38 0 3 20 5 16 36 0

9 9 Wirtz  Harald 34 70 115 4 5 16 3 20 36 7 14 3 20 34 ns 0 ns 0 0 0

10 10 Reichert  Michael 27 59 126 11 16 5 16 5 10 10 11 11 10 21 8 13 6 15 28 0

11 11 Eckart  Ulrich 61 58 127 1 15 6 17 4 10 18 3 12 9 12 15 6 13 8 14 10 11 10 11 22

12 12 Simon  Alex 97 57 128 1 21 0 24 0 0 12 9 17 4 13 13 8 14 7 15 8 13 5 16 29

13 13 Kögel  Carsten 292 52 133 5 8 13 14 7 20 4 18 7 14 32 0 0

14 14 Rützel  Thomas 96 48 137 4 22 0 22 0 0 19 2 20 1 3 11 10 12 9 19 9 12 7 14 26

15 15 Zimmermann  Karsten 254 47 138 1 0 0 9 12 11 10 22 5 16 12 9 25

16 16 Gee  Phil 511 42 143 5 13 8 11 10 18 9 12 9 12 24 0 0

17 17 Gregor  Joerg 24 40 145 2 19 2 19 2 4 15 6 13 8 14 10 11 10 11 22 0

18 18 Hauser  Frank 77 39 146 1 12 9 18 3 12 0 7 14 8 13 27 0

19 19 Putz  Rüdiger 65 38 147 1 27 0 27 0 0 20 1 19 2 3 14 7 15 6 13 11 10 9 12 22

20 20 Schulz  Jochen 75 36 149 2 24 0 21 0 0 17 4 18 3 7 0 7 14 6 15 29

21 21 Stiem  Matthias 72 35 150 1 20 1 20 1 2 16 5 14 7 12 12 9 9 12 21 0

22 22 Fuhrbach  Peter 54 34 151 1 11 10 10 11 21 13 8 16 5 13 0 0

23 23 Rosenbaum  Holger 33 31 154 3 25 0 25 0 0 0 17 4 16 5 9 12 9 8 13 22

24 23 Preckel  Dirk 58 31 154 0 23 0 23 0 0 26 0 15 6 6 0 6 15 11 10 25

25 25 Busche  Jörg 81 28 157 3 6 15 8 13 28 0 0 0

26 26 Wijgarts  Paul 666 26 159 2 7 14 9 12 26 0 0 0

27 27 Klipfel  Christian 74 20 165 6 0 3 20 24 0 20 0 0

28 28 Dicke  Lars 124 9 176 11 18 3 15 6 9 ns 0 ns 0 0 ns 0 ns 0 0 0

29 28 Trivuncevic  Miro 19 9 176 0 0 21 0 22 0 0 16 5 17 4 9 0

30 30 Blank  Alex 76 6 179 3 26 0 26 0 0 22 0 23 0 0 18 3 18 3 6 0

31 31 Jessen  Karsten 95 4 181 2 30 0 31 0 0 0 19 2 19 2 4 0

32 32 Lindenlaub  Jens 8 2 183 2 0 0 20 1 20 1 2 0

33 33 Otto  Angelika 42 0 185 2 0 23 0 21 0 0 0 0

34 33 Stein  Gerold 181 0 185 0 31 0 29 0 0 24 0 25 0 0 ns 0 ns 0 0 0

35 33 Hankel  Thomas 323 0 185 0 28 0 28 0 0 0 0 0

36 33 Leonhard  Michael 68 0 185 0 29 0 30 0 0 25 0 ns 0 0 0 0

37 33 Zielinski  Jürgen 372 0 185 0 0 0 0 0

38 33 Schmidt  Ernst 18 0 185 0 ns 0 ns 0 0 0 ns 0 ns 0 0 0

39 33 Rohm  Nico 110 0 185 0 0 0 0 0

40 33 Dauernheim  Bodo 664 0 185 0 0 0 0 0

Diff. Abst. Ges. Ges. Ges. Ges.



Ü40 Supermoto CUP 2017
Punktestand mit Streichergebnis

Harsewinkel St. Wendel Großenhain Bilstain

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2

0 Platz Name Vorname # Gesamt Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte ohne Streich Streich

1 1 Moes  Eike 84 141 0 0 2 22 2 22 44 2 22 2 22 44 1 25 2 22 47 1 25 1 25 50 185 44

2 1 Jung  Steffen 73 141 0 0 1 25 1 25 50 1 25 1 25 50 5 16 1 25 41 0 141 0

3 3 Ruh  Ingo 20 108 33 33 4 18 7 14 32 5 16 5 16 32 0 2 22 2 22 44 108 0

4 4 Hensellek  Martin 468 96 45 12 9 12 5 16 28 8 13 6 15 28 0 3 20 3 20 40 96 0

5 5 Höllig  Lutz 122 87 54 9 14 7 12 9 16 6 15 4 18 33 4 18 3 20 38 0 87 0

6 6 Theuer  Ernst 41 86 55 1 10 11 6 15 26 14 7 8 13 20 2 22 4 18 40 0 86 0

7 6 Ernst  Welf 211 86 55 0 17 4 13 8 12 11 10 10 11 21 6 15 7 14 29 4 18 4 18 36 98 12

8 8 Bartsch  Christof 15 74 67 12 3 20 4 18 38 0 3 20 5 16 36 0 74 0

9 9 Wirtz  Harald 34 70 71 4 5 16 3 20 36 7 14 3 20 34 ns 0 ns 0 0 0 70 0

10 10 Reichert  Michael 27 59 82 11 16 5 16 5 10 10 11 11 10 21 8 13 6 15 28 0 59 0

11 11 Simon  Alex 97 57 84 2 21 0 24 0 0 12 9 17 4 13 13 8 14 7 15 8 13 5 16 29 57 0

12 12 Kögel  Carsten 292 52 89 5 8 13 14 7 20 4 18 7 14 32 0 0 52 0

13 13 Eckart  Ulrich 61 48 93 4 15 6 17 4 10 18 3 12 9 12 15 6 13 8 14 10 11 10 11 22 58 10

14 13 Rützel  Thomas 96 48 93 0 22 0 22 0 0 19 2 20 1 3 11 10 12 9 19 9 12 7 14 26 48 0

15 15 Zimmermann  Karsten 254 47 94 1 0 0 9 12 11 10 22 5 16 12 9 25 47 0

16 16 Gee  Phil 511 42 99 5 13 8 11 10 18 9 12 9 12 24 0 0 42 0

17 17 Gregor  Joerg 24 40 101 2 19 2 19 2 4 15 6 13 8 14 10 11 10 11 22 0 40 0

18 18 Hauser  Frank 77 39 102 1 12 9 18 3 12 0 7 14 8 13 27 0 39 0

19 19 Putz  Rüdiger 65 38 103 1 27 0 27 0 0 20 1 19 2 3 14 7 15 6 13 11 10 9 12 22 38 0

20 20 Schulz  Jochen 75 36 105 2 24 0 21 0 0 17 4 18 3 7 0 7 14 6 15 29 36 0

21 21 Stiem  Matthias 72 35 106 1 20 1 20 1 2 16 5 14 7 12 12 9 9 12 21 0 35 0

22 22 Fuhrbach  Peter 54 34 107 1 11 10 10 11 21 13 8 16 5 13 0 0 34 0

23 23 Rosenbaum  Holger 33 31 110 3 25 0 25 0 0 0 17 4 16 5 9 12 9 8 13 22 31 0

24 23 Preckel  Dirk 58 31 110 0 23 0 23 0 0 26 0 15 6 6 0 6 15 11 10 25 31 0

25 25 Busche  Jörg 81 28 113 3 6 15 8 13 28 0 0 0 28 0

26 26 Wijgarts  Paul 666 26 115 2 7 14 9 12 26 0 0 0 26 0

27 27 Klipfel  Christian 74 20 121 6 0 3 20 24 0 20 0 0 20 0

28 28 Dicke  Lars 124 9 132 11 18 3 15 6 9 ns 0 ns 0 0 ns 0 ns 0 0 0 9 0

29 28 Trivuncevic  Miro 19 9 132 0 0 21 0 22 0 0 16 5 17 4 9 0 9 0

30 30 Blank  Alex 76 6 135 3 26 0 26 0 0 22 0 23 0 0 18 3 18 3 6 0 6 0

31 31 Jessen  Karsten 95 4 137 2 30 0 31 0 0 0 19 2 19 2 4 0 4 0

32 32 Lindenlaub  Jens 8 2 139 2 0 0 20 1 20 1 2 0 2 0

33 33 Otto  Angelika 42 0 141 2 0 23 0 21 0 0 0 0 0 0

34 33 Stein  Gerold 181 0 141 0 31 0 29 0 0 24 0 25 0 0 ns 0 ns 0 0 0 0 0

35 33 Hankel  Thomas 323 0 141 0 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0

36 33 Leonhard  Michael 68 0 141 0 29 0 30 0 0 25 0 ns 0 0 0 0 0 0

37 33 Zielinski  Jürgen 372 0 141 0 0 0 0 0 0 0

38 33 Schmidt  Ernst 18 0 141 0 ns 0 ns 0 0 0 ns 0 ns 0 0 0 0 0

39 33 Rohm  Nico 110 0 141 0 0 0 0 0 0 0

40 33 Dauernheim  Bodo 664 0 141 0 0 0 0 0 0 0

Grün = Streichergebnis steht bereits fest, da mindestens 1 Rennen mit 0 Punkten

Rot = Rennen mit geringster Punktezahl

Diff. Abst. Ges. Ges. Ges. Ges.
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